
 
UCHWAŁA NR 22/2014 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 10 października 2014 r. 

zmiany planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 - 

j.t., poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) oraz § 7 uchwały Nr 24/2013 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej 

Odry z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry na 

rok 2014 Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę 281 594,00 zł zgodnie z załączni-

kiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę 281 594,00 zł zgodnie z załączni-

kiem Nr 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

 

Adam Fedorowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 października 2014 r.

Poz. 4037



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr 22/2014

WYDATKI OGÓŁEM Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry

z dnia 10 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

OGÓŁEM WŁASNE ZLECONE OGÓŁEM WŁASNE ZLECONE

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 281 594,00 281 594,00 0,00 281 594,00 281 594,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 281 594,00 281 594,00 0,00 281 594,00 281 594,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 478,00 16 478,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 594,00 281 594,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

116,00 116,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 235 000,00

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4037


		2014-10-21T14:08:53+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




